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GOSPODAROWANIE ODPADAMI – 35 PY TAŃ I ODPOWIEDZI

Słowo od redaktora

Drogi Czytelniku!

Gospodarowanie odpadami w przedsiębiorstwie obejmuje zagadnienia 
złożone i skomplikowane prawnie. Duża dynamika zmian dotyczących 
postępowania z odpadami utrudnia funkcjonowanie przedsiębiorstw 
i powoduje stan niepewności prawnej. W związku z tym zdecydo-
waliśmy się zebrać pulę pytań z różnych obszarów związanych z go-
spodarowaniem odpadami i przygotować zestaw skondensowanych 
odpowiedzi. Instalacja komunalna to instalacja do przetwarzania zmie-
szanych odpadów komunalnych lub pozostałości z przetwarzania tych 
odpadów, określona na liście, o której mowa w art. 38b listy instalacji 
ust. 1 pkt 1 ustawy o odpadach. Czy taka instalacja musi mieć pozwo-
lenie zintegrowane? Dowiesz się tego dzięki tej lekturze.

Jeżeli zastanawiasz się, jak właściwie zaklasyfikować odpady takie jak 
puszki i aerozole po farbach oraz rozpuszczalniki, i chcesz wiedzieć, 
czy wszystkie te materiały podlegają temu samemu kodowi odpadów, 
koniecznie zajrzyj do tego e-booka.

Za zbieranie lub przetwarzanie odpadów bez wymaganego zezwolenia 
lub gospodarowanie odpadami niezgodnie z posiadanym zezwoleniem 
na zbieranie lub przetwarzanie odpadów przedsiębiorcy grozi admi-
nistracyjna kara pieniężna nie mniejsza niż 1 tys. zł i która nie może 
przekroczyć 1 mln zł. Więcej na ten temat przeczytasz, w tym e-booku..

Życzymy miłej lektury
Redakcja
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GOSPODAROWANIE ODPADAMI – 35 PY TAŃ I ODPOWIEDZI

Problemy związane  
z gospodarowaniem 
odpadami

Dynamiczne zmiany przepisów w zakresie gospodarki odpadowej 
powodują, że podmioty działające na rynku wciąż mają wątpliwo-
ści i problemy związane zprowadzeniem tego rodzaju działalności. 
W związku z tym zebraliśmy 35 najciekawszych pytań dotyczących 
gospodarowania odpadami i wyjaśniliśmy wszystkie wątpliwości 
z tym związane.

Gospodarowanie odpadami w przedsiębiorstwie obejmuje zagadnienia 
złożone i skomplikowane prawnie. Duża dynamika zmian dotyczących 
postępowania z odpadami utrudnia funkcjonowanie przedsiębiorstw 
i powoduje stan niepewności prawnej. 

W związku z tym zdecydowaliśmy się zebrać pulę pytań z różnych ob-
szarów związanych z gospodarowaniem odpadami i przygotować dla 
Was zestaw skondensowanych odpowiedzi. 
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JAK PRAWIDŁOWO PRZEPROWADZIĆ KLASYFIKACJĘ ODPADÓW KROK PO KROKU2

1. Słowo od redaktora

Klasy� kacja odpadów to proces przyporządkowania odpadów do odpo-
wiednich kategorii na podstawie ich pochodzenia, rodzaju, właściwości 
oraz potencjalnego zagrożenia dla środowiska lub zdrowia ludzi. Ma ona 
na celu właściwe gospodarowanie odpadami – ich zbieranie, transport, 
przetwarzanie, recykling lub unieszkodliwianie – zgodnie z obowiązu-
jącymi przepisami prawa. 

Z e-booka dowiesz się, jak klasyfikować odpady oraz w jaki sposób 
wybierać kody dla odpadów niebezpiecznych. To pozycja łącząca wie-
dzę teoretyczną z praktycznymi wskazówkami – idealna do sprawnego
i świadomego realizowania obowiązków w zakresie gospodarki odpadami.

W publikacji znajdziesz także przykładową klasy� kację odpadów pocho-
dzących z różnych źródeł, a tym samym otrzymasz gotowy wzór, który 
możesz wykorzystać w praktyce. To pozycja łącząca wiedzę teoretyczną 
z praktycznymi wskazówkami – idealna do sprawnego i świadomego re-
alizowania obowiązków w zakresie gospodarki odpadami.

Życzę udanej lektury
Marta Hebda
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